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Q: Hvem representerer du?
Tillitsvalgt

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Utdanningsforbundet

Q: Har du spørsmål eller innspill knyttet til temaet rammebetingelser og
kvalitet som ble presentert på møtet?
Vi savnet økonomi som tema, i gjennomgangen av rammebetingelser og kvalitet. Kvaliteten på
innholdet i skole og barnehage var også savnet.

Q: Har du spørsmål eller innspill til temaet barnets beste på systemnivå?
Tidsplanen for involveringen av barn og unge ift Barnets beste fremstår for komprimert. Det er
så sin sak at man ikke skal bruke lang tid på de enkeltes innspill, men tiden som er satt av til
rektorer, inspektører og lærere for å gjennomføre dette på forsvarlig måte tenker vi er for kort.
Tilbakemeldinger fra våre tillitsvalgte tyder på at det ikke har vært tid til å snakke med
enkeltelever overalt og involvering er gjort på klassenivå. Erfaringsmessig er det ikke alle som
tør å si det de mener i plenum (foran hele klassen) og da vil det være mange elever som ikke er
hørt.

Q: Har du spørsmål eller innspill til tilstandsrapportene fra Storforshei,
Skonseng og Lyngheim?
Vi regner med at spørsmålet egentlig dreier seg om alle rapportene som er lagt ut om
bygningsmessige forhold.
Det tok for lang tid og gjentatte forespørsler før tilstandsvurderingen for Lyngheim ble lagt ut.
Kapasitetsberegningene for Lyngheim, Skonseng og Storforshei er for generelle og
kapasiteten ved de enkelte skolene er mindre enn beregnet. Et klasserom på 54 m2 er ikke
egnet til 25 elever, da det også skal være minst 1 voksen til stede, som har behov for et areal.
Skal man beregne kun 2 m2 pr elev, må tilleggsarealets hensiktsmessighet sannsynliggjøres
og areal foran dør/vask o.l. kan ikke tas med.
Vi savnet barnehagene i gjennomgangen

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?
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Mange alternativer ble presentert og en bred gjennomgang kan både være ønskelig og
belastende. Særlig for ansatte som ikke har blitt involvert eller informert før de får vite det
gjennom omveier og ikke fra sin arbeidsgiver, at de vurderes til å måtte bytte arbeidssted. Den
usikkerhet som skapes, kan også føre til at personale med nødvendig kompetanse starter å se
seg om etter andre jobbmuligheter.
Mer konstruktive innspill er vanskelig å gjøre, da det er mange «duploklosser» å forholde seg
til. Et viktig innspill er dog, at å legge RaVo til en grunnskole med barn og ungdom er en dårlig
ide, da tilstrekkelig skjerming er vanskelig. Alle voksne som ellers jobber og oppholder seg
daglig sammen med barn og unge må levere en godkjent politiattest

Q: Har du spørsmål eller innspill til vurderingskriteriene som ble presentert i
møtet?
Vurderingskriteriene omfatter det meste. Vektlegging og hvem som skal vurdere disse er en
vesentlig faktor. Siden kriteriene er så mange trengs det en bred fagkunnskap for å gjøre gode
vurderinger og vektinger.


